

KROUVIN JOULUMENU 2016

HOTELLI KAUAHOEN
KROUVI
RUOKA- JA VIHDERAVINTOLA

Alkuun suosittelimme **talon mustaherukkaglögä** alkoholittomana tai terästettynä **4,00/6,50** (2cl)

I

Vuohenjuustosalaatti 10,00

salaattisekoitus, pariloitua vuohenjuustoa, retiisiä, kirsikkatomaattia, tummia viinirypäleitä, kuivattuja karpaloita, cashewpähkinöitä sekä sitruunavinegettia ja talon limppua

Kuusenkerkkä-bernaise broileria 17,50

broilerin rintafiletä, kuusenkerkkä-bernaisekastikkeella sekä paahdettua punajuurta ja riisiä

Tyrnisuklaakakkua 7,50

sekä mangokastiketta ja tyrnimarjoja

II

Suppilovahverokeitto 9,50

suppilovahverokeittoa aurinkokuivatulla tomaatilla ja voissa paahdetulla mallasleivällä

Lohta sitruksisella hummerikastikkeella 19,00

pariloitua lohta sitruksisella hummerikastikkeella sekä paahdettua punajuurta ja tilliperunat

Cappucinojäätelöä 7,00

sekä suklaakastiketta ja pensasmustikkaa

III

Sillitartar 9,50

silliä, tuorejuustoa ja omenaa Saaristolaisleivällä

Keittiömestarin Grillihärkää

naudan ulkofileellä **21,50** / naudan sisäfileellä **28,50**

tummalla kastikkeella, punaviinivoin sekä paahdettujen punajuurien ja kermaperunoiden kera

Karpalo-kookospannacotta 7,50

sekä minttukastiketta ja karpaloita

IV

Jouluinen alkulautanen 9,00

sisältäen mm. vihersalaattia, sillitartaria, kylmäsavulohta ja talon omaa joululimppua

Lämmin Joululautanen 19,00

sisältäen mm. talon omia joululaatikoita, kiviuunissa kypsennettyä kinkkua, pippurikastiketta, kasviksia ja keitetyjä perunoita

Cappucinojäätelöä 7,00

sekä suklaakastiketta ja pensasmustikkaa

V

Joulupöytä 35,00

sisältäen jouluisia salaatteja, graavilohta/kylmäsavulohta, anissilliä, tervasilakkaa, tyrni-silakkarullia, savulohiherkkua, puolukkasurvosta, paholaisenhiltoa, talon kiviuunissa kypsennettyä joulukinkkua, talon perinteisiä joululaatikoita, keitetyjä perunoita, pippurikastiketta, bataattichutneytä ja talon omaa joululimppua.

Jälkiruokana kahvia ja piparkakkurahkaa rommirusinoilla sekä suklaakonvehteja ja piparia. (Joulupöytä valmistetaan min. 30 henkilön ryhmille)



Huom! Joulumenu vaihtoehdossa on tilauksen toimivuuden kannalta tärkeää, että ryhmät valitsevat yhden yhteisen kokonaisuuden. Menujen sisältöä voidaan kuitenkin muuttaa ja vaihtaa esim. alku- ja jälkiruokia toiveidenne mukaisesti. Erityisruokavalioista voidaan sopia erikseen.

Tiedustelut ja varaukset: krouvi@krouvi.fi tai 06 2311 644

Herkullista pikkujoulua! Toivottaa Hotelli Kauhajoen Krouvin väki